
Marathon (LIVE & ONLINE)
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

LIVE in Hamburg 1 42195 Horst Broß GER M (male) Lwt (Lightweight) 1964 RTG Wesel 02:44:47,3 00:01:57,2 02:45:38,1 00:01:57,8 -0,51%

LIVE in Hamburg 2 42195 Benjamin Reuter GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1987 LAC Kronshagen 02:24:06,9 00:01:42,5 02:20:06,9 00:01:39,6 2,85%

LIVE in Hamburg 3 42195 ADRIAN PEEL GBR M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 Team Oarsome IRC 02:41:34,3 00:01:54,9 02:34:16,0 00:01:49,7 4,74%

ONLINE 4 42195 Herwig Maik GER M (male) Lwt (Lightweight) 1970 ohne Verein 02:56:07,8 00:02:05,2 02:42:20,7 00:01:55,4 8,49%

LIVE in Hamburg 5 42195 Thomas Schröpfer GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1964 RG München 02:46:38,8 00:01:58,5 02:32:47,9 00:01:48,6 9,06%

ONLINE 6 42195 Michael Lips GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1960 Treptower Rugm. 02:59:41,8 00:02:07,8 02:39:21,6 00:01:53,3 12,76%

LIVE in Hamburg 7 42195 Hannes Schwarz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1982 SF Bischofswerda 02:45:27,9 00:01:57,6 02:26:40,1 00:01:44,3 12,82%

ONLINE 8 42195 Dirk Schauer GER M (male) Lwt (Lightweight) 1972 Treptower Rugm. 02:56:52,6 00:02:05,8 02:36:32,4 00:01:51,3 12,99%

LIVE in Hamburg 9 42195 GERALD SSALI GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1967 Wimbledon Windmilers 03:03:51,2 00:02:10,7 02:42:20,7 00:01:55,4 13,25%

LIVE in Hamburg 10 42195 Ansgar Heinze GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1972 Lufthansa Sportverein Hamburg e.V. 02:50:15,2 00:02:01,0 02:29:47,9 00:01:46,5 13,66%

LIVE in Hamburg 11 42195 Thomas Fuß GER M (male) Lwt (Lightweight) 1966 Glückstadt 03:05:06,2 00:02:11,6 02:42:20,7 00:01:55,4 14,02%

LIVE in Hamburg 12 42195 Holger Ribbeck GER M (male) Lwt (Lightweight) 1963 VfL Pinneberg - Triathlon 03:10:19,9 00:02:15,3 02:45:38,1 00:01:57,8 14,91%

LIVE in Hamburg 13 42195 Anthony Hooton GBR M (male) Hwt (Heavyweight) 1980 Peterborough City Rowing Club 02:49:19,5 00:02:00,4 02:26:40,1 00:01:44,3 15,45%

LIVE in Hamburg 14 42195 Carsten Röben GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Germania RV Eutin 02:58:29,0 00:02:06,9 02:34:16,0 00:01:49,7 15,70%

LIVE in Hamburg 15 42195 Ben Hampson GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1995 Peterborough City Rowing Club 02:52:57,0 00:02:03,0 02:28:26,2 00:01:45,5 16,51%

LIVE in Hamburg 16 42195 Konrad Wende GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 Pirnaer RV 02:44:41,3 00:01:57,1 02:20:06,9 00:01:39,6 17,54%

LIVE in Hamburg 17 42195 Dirk Hellmuth GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1976 Leistungszentrum Niederrhein 02:52:58,4 00:02:03,0 02:26:40,1 00:01:44,3 17,94%

LIVE in Hamburg 18 42195 Christoph Dyck GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 RC Allemannia 03:02:08,0 00:02:09,5 02:34:16,0 00:01:49,7 18,06%

ONLINE 19 42195 Andreas Neubert GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1978 Neuruppiner RC 02:53:51,7 00:02:03,6 02:26:40,1 00:01:44,3 18,54%

ONLINE 20 42195 Roman NOVOTNÝ CZE M (male) Hwt (Heavyweight) 1966 Klub Veslařů Mělnických 1881 03:03:15,3 00:02:10,3 02:34:16,0 00:01:49,7 18,79%

LIVE in Hamburg 21 42195 Anton Wende GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 RV Bochum 02:47:41,5 00:01:59,2 02:20:06,9 00:01:39,6 19,68%

LIVE in Hamburg 22 42195 Sascha Mörth GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Erdinger Active Team 03:11:11,4 00:02:15,9 02:34:16,0 00:01:49,7 23,93%

ONLINE 23 42195 Thomas Jeworrek GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 LG Heimerzheim 03:11:15,0 00:02:16,0 02:34:16,0 00:01:49,7 23,97%

LIVE in Hamburg 24 42195 Annika Cielek GER F (female) Hwt (Heavyweight) 2002 RC Bergedorf 03:24:23,1 00:02:25,3 02:44:27,1 00:01:56,9 24,28%

ONLINE 25 42195 Birger Twillemeier GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1974 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:07:10,7 00:02:13,1 02:30:24,0 00:01:46,9 24,45%

LIVE in Hamburg 26 42195 Sönke Jensen GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1972 RG HANSA e.V . 03:06:37,2 00:02:12,7 02:29:47,9 00:01:46,5 24,58%

LIVE in Hamburg 27 42195 Benedikt Sorg GER M (male) Lwt (Lightweight) 1989 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:08:37,6 00:02:14,1 02:28:26,2 00:01:45,5 27,08%

LIVE in Hamburg 28 42195 Philipp Wannow GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1984 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:07:49,8 00:02:13,5 02:26:40,1 00:01:44,3 28,06%

ONLINE 29 42195 Romi Haack GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1983 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:48:02,3 00:02:42,1 02:52:00,5 00:02:02,3 32,57%

ONLINE 30 42195 Carl Gierke GER M (male) Lwt (Lightweight) 2007 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:20:06,1 00:02:22,3 02:30:24,0 00:01:46,9 33,05%

LIVE in Hamburg 31 42195 Bernd Dittrich GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1974 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:19:48,1 00:02:22,1 02:29:47,9 00:01:46,5 33,38%

LIVE in Hamburg 32 42195 Michael Marggraf GER M (male) Lwt (Lightweight) 1952 CrossFit Bonn 03:50:36,8 00:02:44,0 02:49:07,3 00:02:00,2 36,36%

LIVE in Hamburg 33 42195 Till-Philippe Bleif GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 ohne Verein 03:13:14,5 00:02:17,4 02:20:06,9 00:01:39,6 37,92%

LIVE in Hamburg 34 42195 Tim Köhler GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1997 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:15:22,2 00:02:18,9 02:21:08,7 00:01:40,4 38,42%

LIVE in Hamburg 35 42195 Daniel Elsner GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1981 ohne Verein 03:25:21,8 00:02:26,0 02:26:40,1 00:01:44,3 40,02%

ONLINE 36 42195 Benjamin Wriedt GER M (male) Lwt (Lightweight) 2007 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:30:10,2 00:02:29,4 02:29:47,9 00:01:46,5 40,30%

ONLINE 37 42195 Bjarne Zielke GER M (male) Hwt (Heavyweight) 2001 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:23:57,9 00:02:25,0 02:21:08,7 00:01:40,4 44,51%

ONLINE 38 42195 Markus Siller GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1982 Überlinger RC Bodan 03:34:32,1 00:02:32,5 02:26:40,1 00:01:44,3 46,27%

ONLINE 39 42195 Jan Sperling GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1977 Mecklenburger Kmochendogs 03:58:01,3 00:02:49,2 02:26:40,1 00:01:44,3 62,29%
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Endergebnis

Marathon LIVE
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

LIVE in Hamburg 1 42195 Horst Broß GER M (male) Lwt (Lightweight) 1964 RTG Wesel 02:44:47,3 00:01:57,2 02:45:38,1 00:01:57,8 -0,51%

LIVE in Hamburg 2 42195 Benjamin Reuter GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1987 LAC Kronshagen 02:24:06,9 00:01:42,5 02:20:06,9 00:01:39,6 2,85%

LIVE in Hamburg 3 42195 ADRIAN PEEL GBR M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 Team Oarsome IRC 02:41:34,3 00:01:54,9 02:34:16,0 00:01:49,7 4,74%

LIVE in Hamburg 4 42195 Thomas Schröpfer GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1964 RG München 02:46:38,8 00:01:58,5 02:32:47,9 00:01:48,6 9,06%

LIVE in Hamburg 5 42195 Hannes Schwarz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1982 SF Bischofswerda 02:45:27,9 00:01:57,6 02:26:40,1 00:01:44,3 12,82%

LIVE in Hamburg 6 42195 GERALD SSALI GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1967 Wimbledon Windmilers 03:03:51,2 00:02:10,7 02:42:20,7 00:01:55,4 13,25%

LIVE in Hamburg 7 42195 Ansgar Heinze GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1972 Lufthansa Sportverein Hamburg e.V. 02:50:15,2 00:02:01,0 02:29:47,9 00:01:46,5 13,66%

LIVE in Hamburg 8 42195 Thomas Fuß GER M (male) Lwt (Lightweight) 1966 Glückstadt 03:05:06,2 00:02:11,6 02:42:20,7 00:01:55,4 14,02%

LIVE in Hamburg 9 42195 Holger Ribbeck GER M (male) Lwt (Lightweight) 1963 VfL Pinneberg - Triathlon 03:10:19,9 00:02:15,3 02:45:38,1 00:01:57,8 14,91%

LIVE in Hamburg 10 42195 Anthony Hooton GBR M (male) Hwt (Heavyweight) 1980 Peterborough City Rowing Club 02:49:19,5 00:02:00,4 02:26:40,1 00:01:44,3 15,45%

LIVE in Hamburg 11 42195 Carsten Röben GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Germania RV Eutin 02:58:29,0 00:02:06,9 02:34:16,0 00:01:49,7 15,70%

LIVE in Hamburg 12 42195 Ben Hampson GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1995 Peterborough City Rowing Club 02:52:57,0 00:02:03,0 02:28:26,2 00:01:45,5 16,51%

LIVE in Hamburg 13 42195 Konrad Wende GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 Pirnaer RV 02:44:41,3 00:01:57,1 02:20:06,9 00:01:39,6 17,54%

LIVE in Hamburg 14 42195 Dirk Hellmuth GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1976 Leistungszentrum Niederrhein 02:52:58,4 00:02:03,0 02:26:40,1 00:01:44,3 17,94%

LIVE in Hamburg 15 42195 Christoph Dyck GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 RC Allemannia 03:02:08,0 00:02:09,5 02:34:16,0 00:01:49,7 18,06%

LIVE in Hamburg 16 42195 Anton Wende GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 RV Bochum 02:47:41,5 00:01:59,2 02:20:06,9 00:01:39,6 19,68%

LIVE in Hamburg 17 42195 Sascha Mörth GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Erdinger Active Team 03:11:11,4 00:02:15,9 02:34:16,0 00:01:49,7 23,93%

LIVE in Hamburg 18 42195 Annika Cielek GER F (female) Hwt (Heavyweight) 2002 RC Bergedorf 03:24:23,1 00:02:25,3 02:44:27,1 00:01:56,9 24,28%

LIVE in Hamburg 19 42195 Sönke Jensen GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1972 RG HANSA e.V . 03:06:37,2 00:02:12,7 02:29:47,9 00:01:46,5 24,58%

LIVE in Hamburg 20 42195 Benedikt Sorg GER M (male) Lwt (Lightweight) 1989 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:08:37,6 00:02:14,1 02:28:26,2 00:01:45,5 27,08%

LIVE in Hamburg 21 42195 Philipp Wannow GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1984 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:07:49,8 00:02:13,5 02:26:40,1 00:01:44,3 28,06%

LIVE in Hamburg 22 42195 Bernd Dittrich GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1974 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:19:48,1 00:02:22,1 02:29:47,9 00:01:46,5 33,38%

LIVE in Hamburg 23 42195 Michael Marggraf GER M (male) Lwt (Lightweight) 1952 CrossFit Bonn 03:50:36,8 00:02:44,0 02:49:07,3 00:02:00,2 36,36%

LIVE in Hamburg 24 42195 Till-Philippe Bleif GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1988 ohne Verein 03:13:14,5 00:02:17,4 02:20:06,9 00:01:39,6 37,92%

LIVE in Hamburg 25 42195 Tim Köhler GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1997 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 03:15:22,2 00:02:18,9 02:21:08,7 00:01:40,4 38,42%

LIVE in Hamburg 26 42195 Daniel Elsner GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1981 ohne Verein 03:25:21,8 00:02:26,0 02:26:40,1 00:01:44,3 40,02%

Marathon ONLINE
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

ONLINE 1 42195 Herwig Maik GER M (male) Lwt (Lightweight) 1970 ohne Verein 02:56:07,8 00:02:05,2 02:42:20,7 00:01:55,4 8,49%

ONLINE 2 42195 Michael Lips GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1960 Treptower Rugm. 02:59:41,8 00:02:07,8 02:39:21,6 00:01:53,3 12,76%

ONLINE 3 42195 Dirk Schauer GER M (male) Lwt (Lightweight) 1972 Treptower Rugm. 02:56:52,6 00:02:05,8 02:36:32,4 00:01:51,3 12,99%

ONLINE 4 42195 Andreas Neubert GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1978 Neuruppiner RC 02:53:51,7 00:02:03,6 02:26:40,1 00:01:44,3 18,54%

ONLINE 5 42195 Roman NOVOTNÝ CZE M (male) Hwt (Heavyweight) 1966 Klub Veslařů Mělnických 1881 03:03:15,3 00:02:10,3 02:34:16,0 00:01:49,7 18,79%

ONLINE 6 42195 Thomas Jeworrek GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 LG Heimerzheim 03:11:15,0 00:02:16,0 02:34:16,0 00:01:49,7 23,97%

ONLINE 7 42195 Birger Twillemeier GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1974 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:07:10,7 00:02:13,1 02:30:24,0 00:01:46,9 24,45%

ONLINE 8 42195 Romi Haack GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1983 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:48:02,3 00:02:42,1 02:52:00,5 00:02:02,3 32,57%

ONLINE 9 42195 Carl Gierke GER M (male) Lwt (Lightweight) 2007 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:20:06,1 00:02:22,3 02:30:24,0 00:01:46,9 33,05%

ONLINE 10 42195 Benjamin Wriedt GER M (male) Lwt (Lightweight) 2007 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:30:10,2 00:02:29,4 02:29:47,9 00:01:46,5 40,30%

ONLINE 11 42195 Bjarne Zielke GER M (male) Hwt (Heavyweight) 2001 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 03:23:57,9 00:02:25,0 02:21:08,7 00:01:40,4 44,51%

ONLINE 12 42195 Markus Siller GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1982 Überlinger RC Bodan 03:34:32,1 00:02:32,5 02:26:40,1 00:01:44,3 46,27%

ONLINE 13 42195 Jan Sperling GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1977 Mecklenburger Kmochendogs 03:58:01,3 00:02:49,2 02:26:40,1 00:01:44,3 62,29%
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Endergebnis

Halbmarathon (LIVE & ONLINE)
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

ONLINE 1 21097 Johanna Reichardt GER F (female) Lwt (Lightweight) 1997 ARC Würzburg 01:21:57,6 00:01:56,5 01:21:45,2 00:01:56,3 0,25%

ONLINE 2 21097 Nicky Zaiger GBR F (female) Hwt (Heavyweight) 1972 Weymouth rowing club 01:31:44,6 00:02:10,5 01:28:22,5 00:02:05,7 3,81%

ONLINE 3 21097 Spencer Newport GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1966 Charnwood Athletics Club 01:20:53,3 00:01:55,0 01:17:19,8 00:01:50,0 4,60%

LIVE in Hamburg 4 21097 Henning Schnell GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1965 Rendsburger Ruderverein e. V. 01:22:59,6 00:01:58,0 01:15:56,9 00:01:48,0 9,28%

ONLINE 5 21097 Mirko Höpfner GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 Treptower Rugm. 01:22:28,7 00:01:57,3 01:14:27,8 00:01:45,9 10,76%

LIVE in Hamburg 6 21097 Heinz Zippel GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1958 GERMAN Rowers and FRIENDS United 01:25:26,4 00:02:01,5 01:16:16,3 00:01:48,5 12,02%

LIVE in Hamburg 7 21097 Yorck von Detten GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1963 RG München 01:25:32,8 00:02:01,6 01:15:56,9 00:01:48,0 12,64%

ONLINE 8 21097 Falk Hillebrecht GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1975 Treptower Rugm. 01:21:20,2 00:01:55,7 01:12:09,7 00:01:42,6 12,71%

ONLINE 9 21097 Jörg Oppor GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1956 Freiherr-vom-Stein-Yacht-Club e.V. 01:27:45,7 00:02:04,8 01:16:16,3 00:01:48,5 15,06%

LIVE in Hamburg 10 21097 Susan Young GBR F (female) Lwt (Lightweight) 1965 Sub7 IRC and Seal Personal Training 01:42:37,3 00:02:25,9 01:29:02,7 00:02:06,6 15,25%

ONLINE 11 21097 Sonja Piecha GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1981 Treptower Rugm. 01:33:28,8 00:02:12,9 01:20:53,6 00:01:55,0 15,56%

LIVE in Hamburg 12 21097 Michael Dohme GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1962 Freiherr-vom-Stein-Yacht-Club e.V. 01:27:51,3 00:02:04,9 01:15:56,9 00:01:48,0 15,68%

LIVE in Hamburg 13 21097 Franz Kowald GER M (male) Lwt (Lightweight) 1956 ohne Verein 01:33:54,5 00:02:13,5 01:20:42,8 00:01:54,8 16,35%

ONLINE 14 21097 CELIO TABITH JUNIOR BRA M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Club Athletico Paulistano 01:27:18,6 00:02:04,2 01:14:27,8 00:01:45,9 17,25%

ONLINE 15 21097 Kyle Simmons IRL M (male) Hwt (Heavyweight) 1975 BANN Rowing Club - Northern Ireland 01:24:53,1 00:02:00,7 01:12:09,7 00:01:42,6 17,63%

ONLINE 16 21097 Lei Zhong HKG F (female) Lwt (Lightweight) 1980 Ohne Verein 01:42:25,5 00:02:25,6 01:23:31,7 00:01:58,8 22,62%

ONLINE 17 21097 Heinz Habermann GER M (male) Lwt (Lightweight) 1949 Treptower Rugm. 01:47:50,4 00:02:33,3 01:27:21,1 00:03:20,7 23,45%

ONLINE 18 21097 Barbara Dill GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1975 Hanauer RG 01:50:31,7 00:02:37,2 01:28:22,5 00:02:05,7 25,07%

LIVE in Hamburg 19 21097 Michael Schatt GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1961 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 01:35:19,0 00:02:15,5 01:15:56,9 00:01:48,0 25,50%

ONLINE 20 21097 Michael Kühn GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1978 ohne Verein 01:29:52,1 00:02:07,8 01:11:04,2 00:01:41,1 26,45%

LIVE in Hamburg 21 21097 Patrick Schramm GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1994 RC Bergedorf 01:27:19,4 00:02:04,2 01:07:22,7 00:01:35,8 29,60%

ONLINE 22 21097 Felix Würtz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1979 ohne Verein 01:32:25,8 00:02:11,4 01:11:04,2 00:01:41,1 30,05%

LIVE in Hamburg 23 21097 Bettina Schaefer GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1962 Der Hamburger und Germania RC 02:02:14,8 00:02:53,8 01:28:22,5 00:02:05,7 38,33%

ONLINE 24 21097 Andreas Beck GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1979 ohne Verein 01:42:01,9 00:02:25,1 01:11:04,2 00:01:41,1 43,57%

ONLINE 25 21097 Nils Pietz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1996 Ohne Verein 01:40:29,6 00:02:22,9 01:08:59,0 00:01:38,1 45,68%
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Endergebnis

Halbmarathon LIVE
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

LIVE in Hamburg 1 21097 Henning Schnell GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1965 Rendsburger Ruderverein e. V. 01:22:59,6 00:01:58,0 01:15:56,9 00:01:48,0 9,28%

LIVE in Hamburg 2 21097 Heinz Zippel GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1958 GERMAN Rowers and FRIENDS United 01:25:26,4 00:02:01,5 01:16:16,3 00:01:48,5 12,02%

LIVE in Hamburg 3 21097 Yorck von Detten GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1963 RG München 01:25:32,8 00:02:01,6 01:15:56,9 00:01:48,0 12,64%

LIVE in Hamburg 4 21097 Susan Young GBR F (female) Lwt (Lightweight) 1965 Sub7 IRC and Seal Personal Training 01:42:37,3 00:02:25,9 01:29:02,7 00:02:06,6 15,25%

LIVE in Hamburg 5 21097 Michael Dohme GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1962 Freiherr-vom-Stein-Yacht-Club e.V. 01:27:51,3 00:02:04,9 01:15:56,9 00:01:48,0 15,68%

LIVE in Hamburg 6 21097 Franz Kowald GER M (male) Lwt (Lightweight) 1956 ohne Verein 01:33:54,5 00:02:13,5 01:20:42,8 00:01:54,8 16,35%

LIVE in Hamburg 7 21097 Michael Schatt GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1961 Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 01:35:19,0 00:02:15,5 01:15:56,9 00:01:48,0 25,50%

LIVE in Hamburg 8 21097 Patrick Schramm GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1994 RC Bergedorf 01:27:19,4 00:02:04,2 01:07:22,7 00:01:35,8 29,60%

LIVE in Hamburg 9 21097 Bettina Schaefer GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1962 Der Hamburger und Germania RC 02:02:14,8 00:02:53,8 01:28:22,5 00:02:05,7 38,33%

Halbmarathon ONLINE
Online/Live Platzierung Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Geburtsjahr Verein/Club/Team Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung

ONLINE 1 21097 Johanna Reichardt GER F (female) Lwt (Lightweight) 1997 ARC Würzburg 01:21:57,6 00:01:56,5 01:21:45,2 00:01:56,3 0,25%

ONLINE 2 21097 Nicky Zaiger GBR F (female) Hwt (Heavyweight) 1972 Weymouth rowing club 01:31:44,6 00:02:10,5 01:28:22,5 00:02:05,7 3,81%

ONLINE 3 21097 Spencer Newport GBR M (male) Lwt (Lightweight) 1966 Charnwood Athletics Club 01:20:53,3 00:01:55,0 01:17:19,8 00:01:50,0 4,60%

ONLINE 4 21097 Mirko Höpfner GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1969 Treptower Rugm. 01:22:28,7 00:01:57,3 01:14:27,8 00:01:45,9 10,76%

ONLINE 5 21097 Falk Hillebrecht GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1975 Treptower Rugm. 01:21:20,2 00:01:55,7 01:12:09,7 00:01:42,6 12,71%

ONLINE 6 21097 Jörg Oppor GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1956 Freiherr-vom-Stein-Yacht-Club e.V. 01:27:45,7 00:02:04,8 01:16:16,3 00:01:48,5 15,06%

ONLINE 7 21097 Sonja Piecha GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1981 Treptower Rugm. 01:33:28,8 00:02:12,9 01:20:53,6 00:01:55,0 15,56%

ONLINE 8 21097 CELIO TABITH JUNIOR BRA M (male) Hwt (Heavyweight) 1970 Club Athletico Paulistano 01:27:18,6 00:02:04,2 01:14:27,8 00:01:45,9 17,25%

ONLINE 9 21097 Kyle Simmons IRL M (male) Hwt (Heavyweight) 1975 BANN Rowing Club - Northern Ireland 01:24:53,1 00:02:00,7 01:12:09,7 00:01:42,6 17,63%

ONLINE 10 21097 Lei Zhong HKG F (female) Lwt (Lightweight) 1980 Ohne Verein 01:42:25,5 00:02:25,6 01:23:31,7 00:01:58,8 22,62%

ONLINE 11 21097 Heinz Habermann GER M (male) Lwt (Lightweight) 1949 Treptower Rugm. 01:47:50,4 00:02:33,3 01:27:21,1 00:03:20,7 23,45%

ONLINE 12 21097 Barbara Dill GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1975 Hanauer RG 01:50:31,7 00:02:37,2 01:28:22,5 00:02:05,7 25,07%

ONLINE 13 21097 Michael Kühn GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1978 ohne Verein 01:29:52,1 00:02:07,8 01:11:04,2 00:01:41,1 26,45%

ONLINE 14 21097 Felix Würtz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1979 ohne Verein 01:32:25,8 00:02:11,4 01:11:04,2 00:01:41,1 30,05%

ONLINE 15 21097 Andreas Beck GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1979 ohne Verein 01:42:01,9 00:02:25,1 01:11:04,2 00:01:41,1 43,57%

ONLINE 16 21097 Nils Pietz GER M (male) Hwt (Heavyweight) 1996 Ohne Verein 01:40:29,6 00:02:22,9 01:08:59,0 00:01:38,1 45,68%

H
al

bm
ar

at
ho

n 
O

N
LI

N
E

H
al

bm
ar

at
ho

n 
LI

VE



Endergebnis

LIVE 5-er Staffel
Online/Live Platzierung Staffelname Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Alter Verein Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung Mittelwert

10000 Katja Sauerbier GER F (female) Lwt (Lightweight) 1974 WSAP Hamburg 00:47:37,1 00:02:22,9 00:38:51,2 00:01:56,6 22,56%

10000 Isabel Gutschow GER F (female) Lwt (Lightweight) 1976 WSAP Hamburg 00:45:46,7 00:02:17,3 00:38:12,0 00:01:54,6 19,84%

10000 Anke Siebeneicher GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1973 WSAP Hamburg 00:48:58,8 00:02:26,9 00:38:33,0 00:01:55,7 27,06%

10000 Katharina Hessenauer GER F (female) Lwt (Lightweight) 1983 WSAP Hamburg 00:45:06,3 00:02:15,3 00:38:12,0 00:01:54,6 18,08%

2000 Solveig von der Fecht GER F (female) Lwt (Lightweight) 1975 WSAP Hamburg 00:08:14,1 00:02:03,5 00:07:18,3 00:01:49,6 12,73%

ONLINE 5-er Staffel
Online/Live Platzierung Staffelname Strecke Vorname Nachname Nationalität Geschlecht Gewichtsklasse Alter Verein Zielzeit

[hh:mm:ss,0]
Zielzeit

Split
Ref.-Zeit

[hh:mm:ss,0]
Ref.

500m Split
Abweichung Mittelwert

10000 Uwe Bendlage GER M (male) Lwt (Lightweight) 1960 Rgr. Geesthacht 00:48:26,1 00:02:25,3 00:36:49,6 00:01:50,5 31,52%

10000 Kilian Burmester GER M (male) Lwt (Lightweight) 1995 Rgr. Geesthacht 00:39:04,1 00:01:57,2 00:32:49,6 00:01:38,5 19,01%

10000 Julia Kruse GER F (female) Hwt (Heavyweight) 2001 Rgr. Geesthacht 00:41:21,3 00:02:04,1 00:35:55,0 00:01:47,8 15,14%

10000 Philip Martens GER M (male) Hwt (Heavyweight) 2001 Rgr. Geesthacht 00:36:59,8 00:01:51,0 00:31:24,3 00:01:34,2 17,81%

2000 Susanne Bödeker GER F (female) Hwt (Heavyweight) 1955 Rgr. Geesthacht 00:10:09,1 00:02:32,3 00:07:57,7 00:01:59,4 27,51%

10000 Lotta Fischer GER F (female) Hwt (Heavyweight) 2002 Rgr. Geesthacht 00:41:32,9 00:02:04,6 00:35:55,0 00:01:47,8 15,68%

10000 Tizian Hillemann GER M (male) Lwt (Lightweight) 2002 Rgr. Geesthacht 00:44:11,9 00:02:12,6 00:33:07,1 00:01:39,4 33,46%

10000 Luis Wolff GER M (male) Lwt (Lightweight) 2008 Rgr. Geesthacht 00:41:49,6 00:02:05,5 00:33:52,7 00:01:41,6 23,46%

10000 Fabian Kaschinski GER M (male) Lwt (Lightweight) 2007 Rgr. Geesthacht 00:48:44,2 00:02:26,2 00:33:52,7 00:01:41,6 43,86%

2000 Jakob Götz GER M (male) entfällt (bis 16 Jahre) 2011 Rgr. Geesthacht 00:08:57,1 00:02:14,3 00:06:16,7 00:01:34,2 42,58%

LIVE in Hamburg 20,05%
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ONLINE RUDERGRUPPE

WSAP Frauenachter

22,20%
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GEESTHACHT

31,81%O
N

LI
N

E 
5-

er
 S

ta
ff

el

1


